
Aanwijzingsbesluit overlast fiets en bromfiets gemeente Medemblik 

Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Medemblik houdende regels 

omtrent het aanwijzen van gebieden waarin het verboden is een fiets of bromfiets langer dan vier weken 

onafgebroken te stallen (Aanwijzingsbesluit overlast fiets en bromfiets gemeente Medemblik) 

  

Burgemeester en wethouders van Medemblik, 

  

Overwegende, dat op grond van het gestelde in artikel 4:10 derde lid van de Algemene plaatselijke 

verordening Medemblik 2023 (verder Apv), zoals vastgesteld door de gemeenteraad op 23 februari 

2023, Het verboden is om in door het college in het belang van het beheer van de openbare ruimte 

aangewezen gebieden, een fiets of bromfiets langer dan vier weken onafgebroken te stallen op door 

ons college aangewezen gebieden; 

  

Besluiten: 

  
1. als plaats, bedoeld in artikel 4:10 derde lid van de Apv aan te wijzen alle openbare plaatsen binnen 

de gemeente Medemblik; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met de ingang van de eerste dag na bekendmaking 

daarvan; 

3. Dit besluit kan aangehaald worden als: Aanwijzingsbesluit overlast van fiets en bromfiets gemeente 

Medemblik. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Medemblik op: 6 juni 2023 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

A. Griekspoor 

de burgemeester, 

D. Straat 

Nr. 322583 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Medemblik 

Gemeenteblad 2023 nr. 322583 21 juli 2023 1 


